

Finja Betong AB, Årets initiativtagare – Retursystem Byggpall

Den 28 april hade Retursystem Byggpall sitt styr- och marknadsgruppsmöte i samband med mässan Nordbygg. Då delades också utmärkelsen Årets initiativtagare 2021 ut till Finja Betong AB för att de på ett föredömligt sätt lyfter fram Retursystem Byggpall i sin hållbarhetsrapport. Retursystem Byggpall anges där som ett exempel på hur Finja arbetar med cirkulär ekonomi och sedan Finja gick med 2007 har de sparat över 63 000 avfallscontainers, vilket motsvarar 3 miljoner kg koldioxid genom initiativet.

Magnus Andersson, vice VD på Finja Betong, var där och mottog utmärkelsen av Retursystem Byggpalls ordförande Ulf S Gustafsson. I sin kommentar till utmärkelsen konstaterar Magnus att **"Det är så enkelt – man ansluter sig och sen rullar det bara på. Frågan är varför man inte är med?"**.

Vi gratulerar Finja Betong och hoppas att deras föredömliga initiativ ska visa vägen också för andra användare av Retursystem Byggpall, dvs att lyfta fram sitt nyttjande av systemet och med det faktiskt visa på det miljömässiga ansvar som ni tar. Som någon i Retursystem Byggpalls styrgrupp nämnde: "Just enkelheten är det fina med Retursystem Byggpall. En anslutning till Retursystem byggpall gör det lätt att göra rätt – och sparar både miljö och ekonomi!".



Magnus Andersson, vice VD på Finja Betong mottog utmärkelsen Årets initiativtagare av Retursystem Byggpalls ordförande Ulf S Gustafsson.

Gemensamt styr- och marknadsgruppsmöte i samband med mässan Nordbygg



Äntligen kunde Retursystem Byggpalls styr- och marknadsgrupp träffas på ett gemensamt möte i samband med mässan Nordbygg. Även om det fungerat mycket bra med enbart digitala möten under pandemin så konstaterar Ulf S Gustafsson, ordförande i Retursystem Byggpall, att det är mycket glädjande att träffas på riktigt emellanåt. Ulf höll ett kort anförande om läget i Retursystem Byggpall. Sedan fick vi lyssna på en inspirerande presentation från Marianne Hedberg, miljöexpert på Byggföretagen, om CCBuils verksamhet. Returlogistik avslutade med att berätta om pågående arbete som sker inom retursystemet.

Ny representant i Retursystem Byggpalls styrgrupp



Vi välkomnar en ny representant i Retursystem Byggpalls styrgrupp. Sara Hilding, strategisk inköpare på Saint-Gobain Sweden AB, har ersatt Anders Holmstedt. Sara har redan hunnit bli varm i kläderna då hon har deltagit på ett flertal möten. Vi vill också tacka Anders för hans insatser inom Retursystem Byggpall.

Sara Hilding, strategisk inköpare på Saint-Gobain Sweden AB, är ny representant i Retursystem Byggpalls styrgrupp.

Boverket ska hjälpa byggsektorn att utvecklas mot en cirkulär ekonomi



"Regeringen har beslutat om att ge Boverket i uppdrag att kartlägga och analysera hur återanvändning och återvinning av byggnadsverk, byggnadsdelar och byggmaterial kan förbättras samt föreslå åtgärder för hur cirkulärt byggande kan främjas." Det framgick av ett pressmeddelande från Finansdepartementet tidigare i vintras.

Målsättningen är förstås att bygg- och fastighetssektorn ska bidra till att nå Sveriges miljö- och klimatmål. Av EU:s sammanlagda avfallsgenerering står byggsektorn för över en tredjedel och av Sveriges totala koldioxidutsläpp står byggbranschen för 20 procent.

Byggbranschen har redan tagit många initiativ, men detta innebär ytterligare fokus på frågan. Vi har inom den svenska byggbranschen en fantastisk cirkulär lösning för lastpallar som dessutom fungerar i stor skala. När byggbranschen gemensamt tog fram Retursystem Byggpall var man klart före sin tid, till och med långt innan begreppet cirkulär ekonomi tillämpades. Retursystem Byggpall minskar inte bara byggbranschens klimatavtryck och mängden byggavfall utan också kostnaderna i branschen. Varje år minskar retursystemet behovet av 25 000 avfallscontainrar med slängda pallar

vilket motsvarar 1,2 miljoner kg koldioxid.

Den stora framgångsfaktorn för retursystemet är att det drivs gemensamt av branschen och ju fler som tillämpar Retursystem Byggpall desto större blir de positiva effekterna. Boverket får i sitt uppdrag gärna kontakta Retursystem Byggpall, www.byggpall.se.

Branschorganisationerna Byggföretagen, Byggmaterialhandlarna och Byggmaterialindustrierna, som står bakom retursystemet, arbetar aktivt för en ökad tillämpning av Retursystem Byggpall.



Ha en fortsatt trevlig vår!

*Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter från
Byggmaterialhandlarna, Byggmaterialindustrierna och Byggföretagen.
För mer information, se www.byggpall.se*

 Byggmaterialhandlarna

 byggmaterial
industrierna

BYGGFÖRETAGEN

Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.

RETURLOGISTIK

Returlogistik

E-post: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall ring
retursystemets upphandladepallaktör
Norrandspall på 020 – 27 00 00.
Vi hämtar och levererar i hela Sverige.



[Klicka här för att avregistrera din adress](#)